
                                                                                         

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GIULIO CESARE”
SAVIGNANO SUL RUBICONE (FC)

Via Galvani n. 4 – 47039 Savignano Sul Rubicone (FC) - Tel. 0541 945175
C.F. 90056130405 - C.M. FOIC81600G – Sito: www.icgiuliocesaresavignanosr.edu.it  

e-mail: foic81600g@istruzione.it pec: foic81600g@pec.istruzione.it  

Prot. n.6468/VII.8 Savignano Sul Rubicone, 15/09/2023

Al Sito Web

Amministrazione Trasparente

Decreto di  attribuzione incarico  di  Esperto  Esterno (psicologo) Progetto  “Sportello  di
Ascolto Psicologico”

VISTO il  D.I.  129/2018  concernente  le  “Istruzioni  Generali  sulla  Gestione
amministrativo/contabile delle Istituzioni Scolastiche” che consente la stipulazione di contratti di
prestazione  d’opera  con  esperti  per  particolari  attività  ed  insegnamenti  al  fine  di  garantire
l’arricchimento dell’offerta formativa,  nonché la realizzazione di  specifici  programmi di  ricerca e
sperimentazione;

VISTO il proprio avviso pubblico di manifestazione/indagine di mercato prot.n.6157/II.11 del
04/09/2023 finalizzato all’individuazione di uno psicologo per la realizzazione dello “Sportello di
ascolto”;

VISTO il Verbale della Commissione Prot. n. 6373/II.11 del 12/09/2023

DECRETA

di  affidare  provvisoriamente  l’incarico  di  esperto  esterno  per  il  Progetto  “Sportello  di  Ascolto
Psicologico” al Dott. Andrea Bilotto.
Il presente Decreto sarà definitivo al termine di 5 giorni dalla pubblicazione.

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Catia Valzania

Firmato digitalmenteF
O

IC
81

60
0G

 -
 A

2D
59

0F
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
64

68
 -

 1
5/

09
/2

02
3 

- 
V

II.
8 

- 
I

mailto:foic81600g@pec.istruzione.it
mailto:foic81600g@istruzione.it
http://www.icgiuliocesaresavignanosr.edu.it/


                                                                                         

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GIULIO CESARE”
SAVIGNANO SUL RUBICONE (FC)

Via Galvani n. 4 – 47039 Savignano Sul Rubicone (FC) - Tel. 0541 945175
C.F. 90056130405 - C.M. FOIC81600G – Sito: www.icgiuliocesaresavignanosr.edu.it  

e-mail: foic81600g@istruzione.it pec: foic81600g@pec.istruzione.it  

Firmato digitalmente da CATIA VALZANIA

mailto:foic81600g@pec.istruzione.it
mailto:foic81600g@istruzione.it
http://www.icgiuliocesaresavignanosr.edu.it/

	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GIULIO CESARE”
	SAVIGNANO SUL RUBICONE (FC)
	Via Galvani n. 4 – 47039 Savignano Sul Rubicone (FC) - Tel. 0541 945175

	Prot. n.6468/VII.8 Savignano Sul Rubicone, 15/09/2023
	Al Sito Web
	Amministrazione Trasparente
	Decreto di attribuzione incarico di Esperto Esterno (psicologo) Progetto “Sportello di Ascolto Psicologico”
	VISTO il D.I. 129/2018 concernente le “Istruzioni Generali sulla Gestione amministrativo/contabile delle Istituzioni Scolastiche” che consente la stipulazione di contratti di prestazione d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti al fine di garantire l’arricchimento dell’offerta formativa, nonché la realizzazione di specifici programmi di ricerca e sperimentazione;
	VISTO il proprio avviso pubblico di manifestazione/indagine di mercato prot.n.6157/II.11 del 04/09/2023 finalizzato all’individuazione di uno psicologo per la realizzazione dello “Sportello di ascolto”;
	VISTO il Verbale della Commissione Prot. n. 6373/II.11 del 12/09/2023
	DECRETA
	di affidare provvisoriamente l’incarico di esperto esterno per il Progetto “Sportello di Ascolto Psicologico” al Dott. Andrea Bilotto.
	Il presente Decreto sarà definitivo al termine di 5 giorni dalla pubblicazione.
	
	Il Dirigente Scolastico
	Dott.ssa Catia Valzania
	Firmato digitalmente

		2023-09-15T12:06:37+0200
	CATIA VALZANIA




